Администрация Новороговского сельского поселения

Постановление

 21  марта   2017 года                     № 20                                 ст. Новороговская

О внесении изменений в постановление
Администрации Новороговского сельского поселения
от 10.07.2012 года № 101 «О реализации
статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В целях приведения правовых актов Администрации Новороговского сельского поселения  в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  п. 11 ч.2 ст.30 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации  Новороговского сельского поселения от 10.07.2012 № 101 «О реализации статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» следующего содержания:
1.1. в пункт 1 постановления слова «утвержденный постановлением Администрации Новороговского сельского поселения  от 10.04.2012  №10 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Новороговского сельского поселения , и муниципальными служащими Администрации Новороговского сельского поселения и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» заменить словами «утвержденный постановлением Администрации Новороговского сельского поселения  от 26.08.2016 №157 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Новороговского сельского поселения, и муниципальными служащими Администрации Новороговского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Новороговского сельского поселения                                         О.С.Григорова